Stucco decoration of the Church of St. Francis of Paola (Welsche Kirche) in Graz

24. Anđeo, Kapela sv. Ignacija Loyole, Sv. Katarina, Zagreb (foto: M. Braun)

Angel, St Ignatius' Chapel, St. Catherine's, Zagreb

Prilog 1

U Varaždinu, 10. V. 1711. Ugovor između grofa Gabrijela Antuna Erdödyja i štukatera Antona Josepha Quadria (bilješke o isplati od 15. V., 19. VI., 1. VIII., 27. VIII.)

Ego Gabriel Antonius comes Erdödi de Mognorocheere, Montis Claudii ac Comitatus Varasdinensis perpetuus comes, Episcopus Arbensis, Prepositus Albaei nec non Venerabilis Archicapituli Strigoniensis canonicus, Suae Caesaree Maiestatis consiliarius, conveni cum Iosepho Antonio Quadrio stuchatore nationis Italico Helveto pio de stuchatura conficiendo sacello in ecclesia dominorum reverendorum patrum Iesuitarum Sancti Francisci Xaverii sequenti forma et tenore:

Primum, nominatus stuchator promittit hoc sacellum exornare velle omni arte et ellegantia, studio et diligentia iuxta delineationes ab eo Varasdini de novo factas et a me et a reverendo admodum patre rhectore approbatas et subscriptas iuxta denique dictaminis mei descripti ab ipso Quadrio conceptum, scilicet quod loco picturae fieri debeant tam in campis magnis, quam in scutis, figurae hystoriae Sancti Francisci Xaverii de tenuissimo quidem labore iuxta mentem et thiiporum expositionem admodum reverendi patris rectoris.

Item ut fiat oppus ellevatum in ornamento insigniorum et in scuto magno frontis spicii et angeli 6 etiam ellevati cum campo fornicis et angelis ellevatis in reliquo disposui eidem stuchatori consensum ut tenuiori labore et ellevatione prout idem liberalis artifex troverit arte sua ac proportionatum construere ut debeat. Hoc quidem subintellecto quod suis expensis pro murarios suos smaltaturam primam et secundam fieri curare debeant iuxta meum instructionem.

Ego vice versa in parata pecunia promisi eidem stuchatori summam florenorum nonaginta, subintellecto etiam laudemio, id est florenorum 90, viginti grossorum germanorum. Item omnia matterialia necessaria pro eodem opere conficiendo cum victu et potu transitu in die unicuique personae in vino tres medias mensuras germanice ordinis uti hominem continuum pro conficiendis et portandis matterialibus realiter sponendi. Reverendus admodum pater rector quidem eidem promisit post 4 septimanas mittere hominem pro deorsum Varasdinum portandis suis instrumentis necessariis cum pabulo pro suo equo, tam diu ut in eodem sacello operatus fuerit. Quapropter idem stuchator in persona post 5 septimanas ad incipiendum comparere promisit sub intellecto